Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01409 | Caderno 1

Dispensa

_________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 190/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 088/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através de seu Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados que na DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 088/2025, cujo objeto

é a contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação de software para

laboratório de análises clínicas, do Hospital Municipal de São Gabriel/BA, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município, publicada no Diário Oficial do

Município de 15/09/2025, com prazo para recebimento de propostas até o dia 18/09/2025, às 23:59

horas, não houve empresas interessadas para apresentação de proposta. Sendo assim, a Dispensa

088/2025 foi DECLARADA DESERTA.

Os interessados poderão obter mais informações na sede da Prefeitura ou através do e-mail:

setordelicitacaosaogabriel@gmail.com.​ ​

São Gabriel /BA, 22 de setembro de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3AAF5EF2CFC059856002AD280332577C

		2025-09-23T16:37:39-0300